
Team Name Mobil E-Mail

Herren I Klemens Naß 0151-42605456 KlemensAnette.Nass@t-online.de

Jürgen Mittag 0174-3465355 j.mittag.peh@outlook.de

Bernhard Schmidt 0171-3123949 bernh-schmidt@t-online.de

Dr. Gerhard Ferdinand 0160-94590299 gerhard.ferdinand@t-online.de

Herren II Jürgen Merz juergenmerz@msn.com

Herren III Dirk Theopold 0170-7936790 dirk_theo@web.de

Damen I Paul Günther 0173/7568912 popa4178@gmail.com

Alexandra Müller alexandra_mueller@gmx.net

Dennis Geier 0176-45890431

Damen II Alexandra Müller alexandra_mueller@gmx.net

Kathrin Nüchter 0178-4981811 kathrin.nuechter-schmidt@web.de

Damen III Jutta Stahl jutta.stahl@web.de

mJA Dirk Lodders 0172-9090191 mail@dirklodders.de

Anke Dießner 0177-5274430 a.n.diessner@gmx.de

mJB I Carsten Saam 0177-6785008 csaam@dantotsu.net

mJB II Jonte Flach 0172/7807122 jonte.flach@web.de 

Björn Bachmann 0157 34333805 bjoernbachmann@web.de

mJC I Tobias Jockel 0177 7227698 tobi.jockel@gmail.com

mJC II Rene Schmitt-Schwander 0176-31132781 r.schmitt-schwander@outlook.de

mJD I Dirk Theopold 0170-7936790 dirk_theo@web.de

Johanna Ried 0178 6658225  J.Calmano@gmx.de

mJE I Sebastian Sell 0179-7520987 mail@sebastiansell.de

mJE II Andreas Both 0163-6176799 andreas.both@jeppesen.com

Claudia Börner 0172/6657566 c_boerner@freenet.de

Felix Stahl 01523 - 1859389 felix.oberursel@web.de

mJE III Sebastian Sell 0179-7520987 mail@sebastiansell.de

wJB Julia Busse 0173-6637102 juliabusse@aol.com

Celine Ramacher

wJC Jutta Stahl

wJD I Nicole Krmek 0177-4042979 nicole.krmek@googlemail.com

Claudia Rützel 0179-5210000 ruetzel-ffm@t-online.de

wJD II Stefanie Bracker 0179 6743861 Stefanie.bracker@gmx.de

wJE I Timon Flach 0179/9347925. Timon.Flach@web.de

wJE II Miriam Jendrzok 0178-4608888 miriamjendrzok@yahoo.de

Ayana Petri ayana.p@hotmail.de

Mini I Gerd Göbel 0151-12677468 gerdgoebel@t-online.de

Mini II Jonas Ried jonas.ried@posteo.de

Mini III Jutta Stahl 0152-02021034 jutta.stahl@web.de

Mini IV Jutta Stahl
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